

Link do produktu: <https://nasionamarihuany.sklep.pl/outdoor-grapefruit-feminizowane-p-179.html>



# Outdoor Grapefruit Feminizowane

Cena	<b>10,00 zł</b>
Dostępność	<b>Dostępny</b>
Czas wysyłki	<b>24/48 h</b>
Numer katalogowy	<b>217</b>

## Opis produktu

**Przeznaczenie:** Outdoor

**Genotyp:** Głównie Sativa

**Geny:** Grapefruit x Easy Sativa

**Miesiąc zbioru Outdoor:** Połowa września

**Wysokość:** Wysokie 200-250 cm

**Działanie:** Powoli narastający, energetyczny haj z lekkim zmiękczeniem ciała

**Smak:** Grejpfrutowo-haszyszowy

**Zapach:** Sosnowo-owocowy

**Outdoor Grapefruit** to pyszna, grejpfrutowa Sativa stworzona z myślą o chłodniejszym klimacie, idealna odmiana na outdoor. Kwitnie bardzo szybko i jest w pełni dojrzała już pod koniec września. Topy są duże, o umiarkowanej gęstości dzięki czemu są bardzo odporne na pleśń. Rośliny osiągają trochę ponad 2 metry wysokości. Działanie to głównie satiwowy, energetyczny haj z lekkim fizycznym rozluźnieniem. Działanie jest szybkie i długie. Topki smakują mieszanką grejpfruta z nutą haszyszu. Zapach jest sosnowo-owocowy.

Podsumowując jej najlepsze cechy, powiedzielibyśmy, że ta roślina marihuany z przewagą Sativy znana jest z kwitnienia wcześniejszego niż wiele innych, a także z tego, że wykazuje największy potencjał na zewnątrz. Solidny i rozgałęziony **Grejpfrut Outdoor** zapewni niezwykle obfite plony grubych, śmierzdzących pąków. Wiosna to najlepszy czas na rozpoczęcie uprawy tej odmiany konopi, ponieważ będąc tak szybką, może zakończyć swój cykl zbyt wcześnie, nie mając czasu na wykorzystanie swojego potencjału. Smak i aromat **Outdoor Grapefruit** są bardzo intensywne, z nutami grejpfruta, sosny i świeżej mięty. Prawdziwa uczta dla zmysłów. Jej zrównoważony efekt jest właśnie tym, czego potrzebowała, aby być w pełni wszechstronnym.

## Ważne

**Jeśli nie masz ukończonych 18 lat, natychmiast opuść tę stronę.**

\* Wszystkie treści zamieszczone w opisie produktów, są przetłumaczoną wersją oryginalnych informacji wydanych przez holenderskich producentów tych nasion. Sklep nie utożsamia się z zamieszczonymi informacjami i zamieszcza je wyłącznie w celach informacyjnych oraz edukacyjnych.

\* Zastrzegamy sobie prawo do odmowy sprzedaży nasion osobom, wobec których mamy podejrzenia co do pełnoletności. Pytanie o takie rzeczy jak plon, sposób uprawy, czy działanie odmian konopi traktujemy jako podejrzenie zamiaru uprawy, co może skutkować odmową realizacji zamówienia.

\* Nasiona sprzedajemy wyłącznie jako produkty kolekcjonerskie, w celach zachowania gatunku. Nikogo nie namawiamy do uprawy marihuany. Uprawa, a nawet samo kiełkowanie nasion konopi jest nielegalne na terenie Polski i zakazane karą

---

pozbawienia wolności.

\* Handel, jak i samo posiadanie nasion konopi jest w Polsce całkowicie legalne i dozwolone przez prawo. Nasiona konopi nie zawierają żadnych substancji psychoaktywnych i nie mają żadnych właściwości narkotycznych.

## Wysyłka

### **TERMIN WYSYŁKI TO 24 / 48H**

**(w przypadku przelewów tradycyjnych, czas ten jest liczony od momentu jego zaksięgowania)**

### **Przesyłka kurierska DPD - dostawa 24h**

Przelew na konto -18 zł

Płatna przy odbiorze - 24 zł

### **Paczkomaty InPost - dostawa 24h/48h**

Przelew na konto -14 zł

Płatna przy odbiorze - 19 zł

**ZA DARMO DOWOLNYM SPOSOBEM PRZY PRZELEWIE POWYŻEJ 200 ZŁ / POBRANIE POWYŻEJ 300 zł**

### **Przesyłki zagraniczne w całej Europie**

Kurier GLS - 50 zł

**TERMIN WYSYŁKI TO 24/48H**